АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2012 г.

№ 88__

                                        Экз._____

р.п. Тереньга

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования «Тереньгульское         городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г.  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 27.01.2012 г. № 47 «Об установлении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», Тереньгульского района Ульяновской области, Постановлением администрации муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»  № 61 от 11.04.2012 г. «О разработке и  утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», протоколом решения рабочей группы по рассмотрению проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», администрация муниципального образования  «Тереньгульское городское поселение» постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  «Тереньгульское городское поселение»,  согласно приложения № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление от 30.06.2011 г № 96 «О внесение изменений в постановление администрации  муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» № 96 от 30.05.2011 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов ( летние кафе) на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» на 2011 г признать утратившим силу.

И. о.Главы администрации

муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

       В. В. Жаднов.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

Тереньгульского района

Ульяновской области

от 31.05.2012 № 88

СХЕМА

размещения нестандартных торговых объектов на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»

	№
	Адрес места размещения нестационарных торговых объектов
	Площадь места размещения нестационарных торговых объектов (кв.м)
	Форма собственности места размещения нестационарных торговых объектов
	Типы нестационарных торговых объектов для размещения
	Количество не стационарных торговых объектов
	Специализация нестационарных торговых объектов
	Категория хозяйствующих субъектов, использующих для размещения нестационарные торговые объекты
	Иная дополнительная информация

	1
	        2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.
	Р.п. Тереньга, ул. Евстифеева, д. № 59а
	    12 кв.м
	   государственная
	киоск
	  1
	Розничная торговля смешанной группой товаров
	Индивидуальный предприниматель Широбоков. А.В.
	Режим работы  8.00ч.-20.00 ч.

	3.
	Р.п. Тереньга, ул. Степная, д. №  14а
	   12 кв.м
	государственная
	киоск
	   1
	Розничная торговля смешанной группой     товаров
	Индивидуальный предприниматель Широбоков. А.В.
	Режим работы  8.00ч.-20.00 ч.

	4.
	Р.п. Тереньга, ул. Ульяновская, д.№ 25 б
	12 кв.м
	  государственная
	киоск
	  1
	Розничная торговля смешанной группой товаров
	Индивидуальный предприниматель Широбоков. А.В.
	Режим работы  8.00ч.-20.00 ч.

	5.
	Р.п. Тереньга, ул. Полевая, д. № 37 а.
	12 кв.м
	  государственная
	   киоск
	   1
	Розничная торговля смешанной группой товаров
	Индивидуальный предприниматель Широбоков. А.В.
	Режим работы  8.00ч.-20.00 ч.

	6
	Р.п. Тереньга, ул. Евтифеева,  № 2 а
	   12 кв.м
	государственная
	      киоск
	    1
	Розничная торговля смешанной группой товаров
	Индивидуальный предприниматель Зинова.С.В.
	Режим работы  8.00ч.-20.00 ч.

	7.
	р.п. Тереньга, ул. 50 лет Победы, д. №  1а
	    20 кв.м.
	 государственная
	  Торговый павильон
	    1
	Розничная торговля смешанной группой товаров
	Индивидуальный предприниматель Зинова. С.В.
	Режим работы  круглосуточно

	8.
	 Р. п. Тереньга, ул. Куйбышева, д. № 13
	       15 кв.м.
	   Частная собственность
	  Торговый павильон
	    1
	Розничная торговля смешанной группой товаров
	Индивидуальный предприниматель Макарова. Т.А.
	Режим работы  8.00 ч.- 18.00ч.

	9.
	с. Байдулино, ул. Московкая, д. № 2
	    12 кв.м
	государственная
	   киоск
	   1
	Розничная торговля смешанной группой товаров
	Индивидуальный предприниматель Оруджева.Л.Н.
	Режим работы  8.00 ч.- 20.00ч.

	10
	с. Байдулино, ул. Советская, д. № 14 а
	   30 кв.м
	государственная
	  Торговый павильон
	    1
	Розничная торговля смешанной группой товаров
	Индивидуальный предприниматель Косенко. З.В.
	Режим работы  8.00 ч.- 19.00ч.

	12
	с. Тумкино, ул. Центральная, д. № 91
	     27 кв.м
	государственная
	  Торговый павильон
	    1
	Розничная торговля смешанной группой товаров
	Индивидуальный предприниматель Верхнева. С.А.
	Режим работы  8.00 ч.- 18.00ч.

	13
	с. Тумкино, ул. Ценральная, д. № 17 а
	      15 кв.м
	Частная собственность
	  Торговый павильон
	    1
	Розничная торговля смешанной группой товаров
	Индивидуальный предприниматель  Бобкова. Л.В.
	Режим работы  8.00 ч.- 22.00 ч.

	14
	с. Тумкино, ул. Центральная, д. № 6
	  12 кв.м
	Частная собственность
	  Торговый павильон
	     1
	Розничная торговля смешанной группой товаров
	Индивидуальный предприниматель  Шишов. В.В.
	Режим работы  8.00 ч.- 21.00ч.

	15
	с. Тумкино, ул. Центральная, д. № 41
	    22 кв.м
	государственная
	  Торговый павильон
	   1
	Розничная торговля смешанной группой товаров
	Индивидуальный предприниматель Верхнева. С.А.
	Режим работы  8.00 ч.- 18.00ч.

	16
	с. Гладчиха, ул. Центральная, д. № 20
	  12 кв.м
	  государственная
	 Торговый        павильон
	    1
	Розничная торговля смешанной группой товаров
	Индивидуальный предприниматель  Кузнецова. С.В.
	Режим работы  8.00 ч.- 18.00ч.

	17
	р.п. Тереньга, ул. Фадеева восточнее  дома № 27  в 30 метрах
	     25 кв.м
	 государственная
	   палатка
	    1
	Розничная торговля смешанной группой товаров
	Индивидуальный предприниматель Калиничев. А. Ю.
	Режим работы  круглосуточно

	18
	р.п. Тереньга, ул. Заречная, 27
	18 кв.м.
	   государственная
	Торговый павильон
	     1
	Розничная торговля смешанной группой товаров
	Индивидуальный предприниматель  Дворянсков.А.В.
	Режим работы  круглосуточно

	20
	р.п. Тереньга, площадка  пл. Ленина, северо-восточнее,  в 3 метрах от здания РДК
	   15 кв.м
	           государственная
	палатка
	    1
	Кулинарная продукция, кондитерская продукция, безалкогольная  продукция
	Все субъекты предпринимательства
	Режим работы  8.00 ч-
20.00ч

	21
	р.п. Тереньга,  площадка ул. Ленина, д. № 1  восточнее задания  (детской школы искусств)  в 3 метрах
	   15 кв.м
	  государственная
	 палатка
	   1
	Детские аттракционы
	Все субъекты предпринимательства
	 Режим работы  8.00 ч-
20.00ч.

	 22
	р.п. Тереньга площадка восточнее ул. 50 - летия  здания «Сбербанка» в 5 м.
	  50 кв.м
	 государственная
	Автолавки, палатки, лотки, корзины
	   3
	Розничная торговля промтоварами, продтоварами, хозтоварами
	Все субъекты предпринимательства
	 Режим работы 8.00ч -20.00ч

	23
	р.п. Тереньга, площадка ул. 50-ти летия Победы  с          северной стороны магазина «Парус», № 6 а.
	   9 кв.м.
	   государственная
	 палатка
	    1
	Безалкогольные прохладительные напитки
	Все субъекты предпринимательства
	Режим работы 8.00ч -20.00ч

	24
	р.п. Тереньга площадка ул. 50-ти летия Победы  с северной стороны  магазина «Отдых» , № 3 в 2 метрах
	   20 кв.м
	 государственная
	под летнее кафе
	 1
	    Кондитерские, кулинарные изделия, безалкогольные напитки
	Все субъекты предпринимательства
	Режим работы 8.00ч -20.00ч

	  25
	р.п. Тереньга ул. Комарова с северной стороны магазина «Радуга» № 6
	     50 кв.м
	   государственная
	 Автолавки, палатки, лотки, контейнер
	   2
	Розничная торговля промтоварами, продтоварами, хозтоварами
	Все субъекты предпринимательства
	 Режим работы 8.00ч -20.00ч

	26
	 с. Тумкино,  площадка с северной стороны  ул. Центральная, д. № 61 в 3м
	   60 кв.м.
	   государственная
	 Автолавки, палатки, лотки, контейнер
	  3
	Розничная торговля промтоварами, продтоварами, хозтоварами
	Все субъекты предпринимательства
	 Режим работы 8.00ч -20.00ч

	27
	с. Назайкино  площадка  восточнее  здания магазина ул.Лесная, № 31 в 6 метрах
	      50 кв.м
	государственная
	 Автолавки, палатки, лотки, контейнер
	  3
	Розничная торговля промтоварами, продтоварами, хозтоварами
	Все субъекты предпринимательства
	 Режим работы 8.00ч -20.00ч

	28
	с. Назайкино, площадка  восточнее здания почты  ул.  Почтовая, 1 в з метрах
	   50 кв.м
	государственная
	 Автолавки, палатки, лотки, контейнер
	  3
	Розничная торговля промтоварами, продтоварами, хозтоварами
	Все субъекты предпринимательства
	 Режим работы 8.00ч -20.00ч

	29
	с. Назайкино, площадка  с северной стороны здания магазина в 5 метрах по  ул.  Центральная, 2
	   100 кв.м
	государственная
	 Автолавки, палатки, лотки, контейнер
	 4
	Розничная торговля промтоварами, продтоварами, хозтоварами
	Все субъекты предпринимательства
	 Режим работы 8.00ч -20.00ч

	30
	с. Федькино, площадка восточнее  ул. Центральная , 78 в 3 метрах
	      100 кв.м
	государственная
	 Автолавки, палатки, лотки, контейнер
	   4
	Розничная торговля промтоварами, продтоварами, хозтоварами
	Все субъекты предпринимательства
	 Режим работы 8.00ч -20.00ч

	31
	  с. Байдулино, площадка  южнее ул. Советская, № 14
	   50 кв.м
	государственная
	 Автолавки, палатки, лотки, контейнер
	   3
	Розничная торговля промтоварами, продтоварами, хозтоварами
	Все субъекты предпринимательства
	 Режим работы 8.00ч -20.00ч

	32
	с. Молвино, площадка  западнее здания магазина  ул. Куйбышева, 76 в 20 метрах
	      30 кв.м
	государственная
	 Автолавки, палатки, лотки, контейнер
	    2
	Розничная торговля промтоварами, продтоварами, хозтоварами
	Все субъекты предпринимательства
	 Режим работы 8.00ч -20.00ч

	  33
	 ст. Молвино площадка западнее здания магазина в 20 метрах по  ул. Первомайская, № 20
	       20 кв.м
	государственная
	 Автолавки, палатки, лотки, контейнер
	   1
	Розничная торговля промтоварами, продтоварами, хозтоварами
	Все субъекты предпринимательства
	 Режим работы 8.00ч -20.00ч

	34
	р.п. Тереньга, площадка с северной стороны в 2 метрах  по   ул. Фадеева рядом с аптекой  «№ 51»
	     30 кв.м
	государственная
	 Автолавки, палатки, лотки, контейнер
	     2
	Розничная торговля промтоварами, продтоварами, хозтоварами
	Все субъекты предпринимательства
	 Режим работы 8.00ч -20.00ч

	35
	с. Языково площадка ул. Лесная западнее здания в 10 метрах мед.пунктом
	   50 кв.м
	государственная
	 Автолавки, палатки, лотки, контейнер
	     4
	Розничная торговля промтоварами, продтоварами, хозтоварами
	Все субъекты предпринимательства
	 Режим работы 8.00ч -20.00ч